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Keshilli i FakuLltetit Ref. nr. E:4.9 Prishtine, 23.6J2C122

Ne bazd te netilt 76 plka 1.8 e Statutit te Universitetit te Prishtines" Hasan Prishtirna" dhe
Rregullores s€ procecluLrave vleresuese pdr angazhim te bashkepunetor€ve te jashtem nr. 1/95 dt
24.06.2021, K€rshilli i.Fakultetit n€ mbledhjen e 38-c te mbajtur mE2'3.6.2022,moiket€

VENDIM

| - Aprovc,hen ttportet e komisioneve vler€suese per angazhi.m te bashkepunetoreve te
jashtEm, per pozit4t nr. l, 2, 3, 4, 5, 6,'1, B, 9, l!, lZ, 13, 14, 15, 16, 17, 1g, 19, 20, Zl dhe 22,
sipas konkursit p6r iurgazhim te bashk6punetoreve te jashtem p€r ligjerata dhe ushtrime nd
Fakultetin e Shkenpave, Matematike Natyrore, konkursi nr.ll2l7 dt.l.6.2022..

II - Raportet e komisi()neve vleresuese te cekura n€ pik€n I te ketij vendimi, t€ publlikohen n€
web faqe t€ fakultetit ne afat prej 5 dit€ve, nga data e shqyrtimin te raporteve vler€suese nd
Keshillin e Fakultetit.

III - Kandidat€t e prll<enaqur kan€ tE drejt€ ankese prane komisionit per ankesa ne FSH.MN, ne
afat prej 8 diteve kalendarike, nga data e marrjes s6 ketij vendimi n€ Keshillin e Fakultetit.

Vendimi i dergohet:

- Senatit te UP-r;€

- Arkivit te FSIItMN-r;ti

Dekani i Falrultertit
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